YACHT CLUB DE FRANCE : COTISATIONS 2026

CATEGORIE

TITULAIRE

CADET, (12 a 15)
JUNIOR 1, 16 a 21)
JUNIOR 2, (22 a 24)
25a 34 ans
35a39ans

85 ans et plus
CONJOINT
OFFICIER
ADHERENT
AFFILIE

CLUBS ALLIES

cOTISATION

1/20
1/10
1/5
1/3
1/2
1/3
1/2

1/3

SOCIETE MEMBRE PERS. MORALE

MONTANT
COTISATION

1150 €

58 €

115 €

230 €

385 €

575 €

385 €

575 €

385 €

210 €

165 €

460 € dont CNP

11 500 €

DROIT
D'ENTREE

2 300 €

Exonéré

Exonéré

Exonéré

770 €

1150 €

1150 €

770 €

11 500 €

Soit une augmentation de 4,55%

arrondi a 5€ pres



