

YACHT CLUB DE FRANCE : COTISATIONS 2026

CATEGORIE	COTISATION	MONTANT COTISATION	DROIT D'ENTREE
TITULAIRE	1	1 150 €	2 300 €
CADET, (12 à 15)	1/20	58 €	Exonéré
JUNIOR 1, 16 à 21)	1/10	115 €	Exonéré
JUNIOR 2, (22 à 24)	1/5	230 €	Exonéré
25 à 34 ans	1/3	385 €	770 €
35 à 39 ans	1/2	575 €	1 150 €
85 ans et plus	1/3	385 €	
CONJOINT	1/2	575 €	1 150 €
OFFICIER	1/3	385 €	770 €
ADHERENT		210 €	
AFFILIE		165 €	
CLUBS ALLIES		460 € <i>dont CNP</i>	
SOCIETE MEMBRE PERS. MORALE		11 500 €	11 500 €

Soit une augmentation de 4,55%
arrondi à 5€ près